

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

LEILÃO ELETRÔNICO Nº LL24001-SEPLAG

ADENDO Nº 01

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeada através **Portaria nº 003/2024** torna público para conhecimento dos interessados que devido a retificação do número do Leilão do processo licitatório em epígrafe e pelo presente **ADENDO Nº 01**, do **LEILÃO ELETRÔNICO Nº LL24001-SEPLAG**, fica alterado o que se segue:

Onde se lê:

LEILÃO ELETRÔNICO Nº LL24001-SEPLAG

Leia-se:

LEILÃO ELETRÔNICO Nº LL24002-SEPLAG

Data da assinatura eletrônica

KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO Presidente da Comissão de Contração Prefeitura Municipal de Sobral